Edelstahlrollen
Warengruppe 5
60 22 91 60x60 45x45 6,3 25 40 o 503L-P-103G060
80 22 111 60x60 45x45 6,3 26 50 o 503L-P-103G080
100 27 136 76x70 60x50 8,3 35 60 o 503L-P-103G100
120 27 156 76x70 60x50 8,3 35 70 o 503L-P-103G120
60 22 91 60x60 45x45 6,3 25 40 o 503F-P-103G060
80 22 111 60x60 45x45 6,3 26 50 o 503F-P-103G080
100 27 136 76x70 60x50 8,3 35 60 o 503F-P-103G100
120 27 156 76x70 60x50 8,3 35 70 o 503F-P-103G120
60 22 91 60x60 45x45 6,3 40 o 503B-P-103G060
80 22 111 60x60 45x45 6,3 50 o 503B-P-103G080
100 27 136 76x70 60x50 8,3 60 o 503B-P-103G100
120 27 156 76x70 60x50 8,3 70 o 503B-P-103G120
Rülo
60 22 88 12 25 40 o 503L-L-103G060
80 22 108 12 26 50 o 503L-L-103G080
100 27 133 12 35 60 o 503L-L-103G100
120 27 153 12 35 70 o 503L-L-103G120
Rülo
60 22 88 12 25 40 o 503F-L-103G060
80 22 108 12 26 50 o 503F-L-103G080
100 27 133 12 35 60 o 503F-L-103G100
120 27 153 12 35 70 o 503F-L-103G120
60 22 10 27 60 o 103G060
80 22 10 27 80 o 103G080
100 27 12 32 90 o 103G100
120 27 12 32 100 o 103G120
Räder:
Tragkraft 40 - 70 kgRollensystem 503 - Leichte Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L)
- Gewindestiftbefestigung (G) auf Anfrage
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R) auf Anfrage
- Totalstopp im Nachlauf (auch mit Kunststoff-Tritthebel lieferbar)
- Polyamid, weiß
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 103
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Edelstahl-Apparaterollen
5.01
60 20 91 60x60 45x45 6,3 25 40 o 503L-P-333G060
80 21 111 60x60 45x45 6,3 26 50 o 503L-P-333G080
100 28 136 76x70 60x50 8,3 35 60 o 503L-P-333G100
125 28 158 76x70 60x50 8,3 35 70 o 503L-P-333G125
60 20 91 60x60 45x45 6,3 25 40 o 503F-P-333G060
80 21 111 60x60 45x45 6,3 26 50 o 503F-P-333G080
100 28 136 76x70 60x50 8,3 35 60 o 503F-P-333G100
125 28 158 76x70 60x50 8,3 35 70 o 503F-P-333G125
60 20 91 60x60 45x45 6,3 40 o 503B-P-333G060
80 21 111 60x60 45x45 6,3 50 o 503B-P-333G080
100 28 136 76x70 60x50 8,3 60 o 503B-P-333G100
125 28 158 76x70 60x50 8,3 70 o 503B-P-333G125
Rülo
60 20 88 12 25 40 o 503L-L-333G060
80 21 108 12 26 50 o 503L-L-333G080
100 28 133 12 35 60 o 503L-L-333G100
125 28 155 12 35 70 o 503L-L-333G125
Rülo
60 20 88 12 25 40 o 503F-L-333G060
80 21 108 12 26 50 o 503F-L-333G080
100 28 133 12 35 60 o 503F-L-333G100
125 28 155 12 35 70 o 503F-L-333G125
60 20 10 27 40 o 333G060
80 21 10 27 50 o 333G080
100 28 12 32 60 o 333G100
125 28 12 32 70 o 333G125
Räder:
Tragkraft 40 - 70 kgRollensystem 503 - Leichte Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L)
- Gewindestiftbefestigung (G) auf Anfrage
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R) auf Anfrage
- Totalstopp im Nachlauf (auch mit Kunststoff-Tritt-
hebel lieferbar)
- Vollgummireifen, blaugrau
- Polyamid-Radkörper, schwarz,
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 333, alternativ auch
- Radserie 295 (vgl. S. 3.03) und
- Radserie 061 (vgl. S. 3.05) lieferbar
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Edelstahl-Apparaterollen
5.02
80 22 111 60x60 45x45 6,3 26 50 o 503L-P-093G080
100 27 136 76x70 60x50 8,3 35 60 o 503L-P-093G100
125 27 158 76x70 60x50 8,3 35 70 o 503L-P-093G125
80 22 111 60x60 45x45 6,3 26 50 o 503F-P-093G080
100 27 136 76x70 60x50 8,3 35 60 o 503F-P-093G100
125 27 158 76x70 60x50 8,3 35 70 o 503F-P-093G125
80 22 111 60x60 45x45 6,3 50 o 503B-P-093G080
100 27 136 76x70 60x50 8,3 60 o 503B-P-093G100
125 27 158 76x70 60x50 8,3 70 o 503B-P-093G125
Rülo
80 22 108 12 26 50 o 503L-L-093G080
100 27 133 12 35 60 o 503L-L-093G100
125 27 155 12 35 70 o 503L-L-093G125
Rülo
80 22 108 12 26 50 o 503F-L-093G080
100 27 133 12 35 60 o 503F-L-093G100
125 27 155 12 35 70 o 503F-L-093G125
80 22 10 27 50 o 093G080
100 27 12 32 60 o 093G100
125 27 12 32 70 o 093G125
Räder:
Tragkraft 50 - 70 kgRollensystem 503 - Leichte Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L)
- Gewindestiftbefestigung (G) auf Anfrage
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R) auf Anfrage
- Totalstopp im Nachlauf (auch mit Kunststoff-Tritthebel lieferbar)
- Polyurethan-Bandage, rot-braun,
abriebfest, Shore D 70 +/-5
- Polyamid-Radkörper, weiß
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 093
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Edelstahl-Apparaterollen
5.03
100 32 138 77x67 61x51 8,5 42 100 o 594L-P-106G100
125 32 162,5 77x67 61x51 8,5 44 100 o 594L-P-106G125
150 35 190 95x70 75x45 9 45 100 594L-P-106G150
100 32 138 77x67 61x51 8,5 42 100 o 594F-P-106G100
125 32 162,5 77x67 61x51 8,5 44 100 o 594F-P-106G125
150 35 190 95x70 75x45 9 45 100 594F-P-106G150
100 32 138 77x67 61x51 8,5 100 o 594B-P-106G100
125 32 162,5 77x67 61x51 8,5 100 o 594B-P-106G125
150 35 190 95x75 75x45 9 100 594B-P-106G150
Rülo
100 32 131,5 12,2 42 100 o 594L-L-106G100
125 32 156 12,2 44 100 o 594L-L-106G125
150 35 187 12,2 45 100 594L-L-106G150
Rülo
100 32 131,5 12,2 42 100 o 594F-L-106G100
125 32 156 12,2 44 100 o 594F-L-106G125
150 35 187 12,2 45 100 594F-L-106G150
100 32 12 35 100 o 106G100
125 32 12 35 125 o 106G125
150 35 12 40 125 106G150
Räder:
Tragkraft 100 kgRollensystem 594 - Mittelschwere Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im abgedichteten Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L)
- Gewindestiftbefestigung (G) auf Anfrage
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R) auf Anfrage
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyamid, weiß
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 106
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen
Edelstahl-Apparaterollen
Lenkrollen mit Totalstopp
5.04
100 30 138 77x67 61x51 8,5 42 100 o 594L-P-290G100
125 30 162,5 77x67 61x51 8,5 44 100 o 594L-P-290G125
150 30 190 95x70 75x45 9 45 100 594L-P-290G150
100 30 138 77x67 61x51 8,5 42 100 o 594F-P-290G100
125 30 162,5 77x67 61x51 8,5 44 100 o 594F-P-290G125
150 30 190 95x70 75x45 9 45 100 594F-P-290G150
100 30 138 77x67 61x51 8,5 100 o 594B-P-290G100
125 30 162,5 77x67 61x51 8,5 100 o 594B-P-290G125
150 30 190 95x75 75x45 9 100 594B-P-290G150
Rülo
100 30 131,5 12,2 42 100 o 594L-L-290G100
125 30 156 12,2 44 100 o 594L-L-290G125
150 30 187 12,2 45 100 594L-L-290G150
Rülo
100 30 131,5 12,2 42 100 o 594F-L-290G100
125 32 156 12,2 44 100 o 594F-L-290G125
150 30 187 12,2 45 100 594F-L-290G150
100 30 12 35 100 o 290G100
125 30 12 35 100 o 290G125
150 30 12 40 100 290G150
Räder:
Tragkraft 100 kgRollensystem 594 - Mittelschwere Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im abgedichteten Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P) oder
- Rückenlochbefestigung (L)
- Gewindestiftbefestigung (G) auf Anfrage
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R) auf Anfrage
- Totalstopp im Nachlauf
- Thermoplastische Gummibandage,
grau, streifenfrei laufend, Shore A 80
- Polypropylen-Radkörper, grau
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 290G
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Edelstahl-Apparaterollen
Das Rollensystem 594 ist auch mit elektrisch leitfähigen TP- und PU-Bandagen
lieferbar (z.B. Radserien 292 und 293; vgl. auch S. 3.09).
Bitte fragen Sie uns. Wir beraten Sie gerne !
5.05
80 30 108 104x80 80x60 9 32 100 o 506L-P-102G080
80 30 105 102x83 80x60 9 35 150 o 506L-P-102G080-S
100 30 128 104x80 80x60 9 33 120 o 506L-P-102G100
125 39 157 117x85 80x60 9 46 150 o 506L-P-102G125
125 40 160 135x110 105x80 11 49 250 o 506L-P-102G125-S
150 40 185 133x106 105x80 11 47 180 o 506L-P-102G150
150 40 181 135x110 105x80 11 51 250 o 506L-P-102G150-S
200 50 238 141x109 105x80 11 56 260 o 506L-P-102G200
200 50 240 135x110 105x80 11 59 370 o 506L-P-102G200-S
80 30 108 104x80 80x60 9 32 100 o 506F-P-102G080
80 30 105 102x83 80x60 9 35 150 o 506F-P-102G080-S
100 30 128 104x80 80x60 9 33 120 o 506F-P-102G100
125 39 157 117x85 80x60 9 46 150 o 506F-P-102G125
125 40 160 135x110 105x80 11 49 250 o 506F-P-102G125-S
150 40 185 133x106 105x80 11 47 180 o 506F-P-102G150
150 40 181 135x110 105x80 11 51 250 o 506F-P-102G150-S
200 50 238 141x109 105x80 11 56 260 o 506F-P-102G200
200 50 240 135x110 105x80 11 59 370 o 506F-P-102G200-S
80 30 108 100x84 80x60 9 100 o 506B-P-102G080
80 30 105 102x83 80x60 9 150 o 506B-P-102G080-S
100 30 128 100x84 80x60 9 120 o 506B-P-102G100
125 39 157 116x84 80x60 9 150 o 506B-P-102G125
125 40 160 135x110 105x80 11 250 o 506B-P-102G125-S
150 40 185 134x110 105x80 11 180 o 506B-P-102G150
150 40 181 135x110 105x80 11 250 o 506B-P-102G150-S
200 50 238 135x110 105x80 11 260 o 506B-P-102G200
200 50 240 135x110 105x80 11 370 o 506B-P-102G200-S
80 30 12 39 100 o 102G080
80 30 15 40 150 o 102G080-S
100 30 12 39 130 o 102G100
125 39 15 44 200 o 102G125
125 40 20 50 300 o 102G125-S
150 40 20 45 250 o 102G150
150 40 20 50 400 o 102G150-S
200 50 20 58 380 o 102G200
200 50 20 60 600 o 102G200-S
Räder:
Tragkraft 100 - 370 kgRollensystem 506 - Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyamid, weiß
- Gleitlager (Edelstahl-Rollenlager auf Anfrage)
- Radachse verschraubt
- Radserie 102
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Edelstahl-Geräterollen
Räder
5.06
80 32 108 104x80 80x60 9 32 80 o 506L-P-297G080
100 34 128 104x80 80x60 9 33 100 o 506L-P-297G100
125 37,5 157 117x85 80x60 9 46 100 o 506L-P-073G125
125 37 156 105x80 80x60 9 42 130 506L-P-297G125
150 40 185 133x106 105x80 11 47 140 o 506L-P-073G150
160 40 195 135x110 105x80 11 52 170 506L-P-297G160
200 50 238 141x109 105x80 11 56 210 o 506L-P-297G200
80 32 108 104x80 80x60 9 32 80 o 506F-P-297G080
100 34 128 104x80 80x60 9 33 100 o 506F-P-297G100
125 37,5 157 117x85 80x60 9 46 100 o 506F-P-073G125
125 37 156 105x80 80x60 9 42 130 506F-P-297G125
150 40 185 133x106 105x80 11 47 140 o 506F-P-073G150
160 40 195 135x110 105x80 11 52 170 506F-P-297G160
200 50 238 141x109 105x80 11 56 210 o 506F-P-297G200
80 32 108 100x84 80x60 9 80 o 506B-P-297G080
100 34 128 100x84 80x60 9 100 o 506B-P-297G100
125 37,5 157 116x84 80x60 9 100 o 506B-P-073G125
125 37 156 105x80 80x60 9 130 506B-P-297G125
150 40 185 134x110 105x80 11 140 o 506B-P-073G150
160 40 195 135x110 105x80 11 170 506B-P-297G160
200 50 238 135x110 105x80 11 210 o 506B-P-297G200
80 32 8 42 80 o 297G080
100 34 8 42 100 o 297G100
125 37,5 15 44 100 o 073G125
125 37 10 51 130 297G125
150 40 20 45 140 o 073G150
160 40 12 62 170 297G160
200 50 12 62 210 o 297G200
Räder:
Tragkraft 80 - 210 kgRollensystem 506 - Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
Radserie 073: - Vollgummireifen, blaugrau, streifenfrei
- Polyamid-Radkörper, schwarz
Radserie 297: - Thermoplastische Gummibandage,
grau, "Santoprene", streifenfrei
- Polyamid-Radkörper, grau
- Fadenschutz, Kunststoff, grau
Beide Räder: - Gleitlager
- Radachse verschraubt
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder - 073 + 297 -
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Edelstahl-Geräterollen
5.07
80 30 108 104x80 80x60 9 32 100 o 506L-P-092G080
100 30 128 104x80 80x60 9 33 130 o 506L-P-092G100
125 34 157 117x85 80x60 9 46 170 o 506L-P-092G125
125 30 160 135x110 105x80 11 49 250 o 506L-P-095G125-S
150 40 185 133x106 105x80 11 47 200 o 506L-P-092G150
150 40 181 135x110 105x80 11 51 250 o 506L-P-095G150-S
200 50 238 141x109 105x80 11 56 280 o 506L-P-092G200
200 50 240 135x110 105x80 11 59 370 o 506L-P-095G200-S
80 30 108 104x80 80x60 9 32 100 o 506F-P-092G080
100 30 128 104x80 80x60 9 33 130 o 506F-P-092G100
125 34 157 117x85 80x60 9 46 170 o 506F-P-092G125
125 30 160 135x110 105x80 11 49 250 o 506F-P-095G125-S
150 40 185 133x106 105x80 11 47 200 o 506F-P-092G150
150 40 181 135x110 105x80 11 51 250 o 506F-P-095G150-S
200 50 238 141x109 105x80 11 56 280 o 506F-P-092G200
200 50 240 135x110 105x80 11 59 370 o 506F-P-095G200-S
80 30 108 100x84 80x60 9 100 o 506B-P-092G080
100 30 128 100x84 80x60 9 130 o 506B-P-092G100
125 34 157 116x84 80x60 9 170 o 506B-P-092G125
125 30 160 135x110 105x80 11 250 o 506B-P-095G125-S
150 40 185 134x110 105x80 11 200 o 506B-P-092G150
150 40 181 135x110 105x80 11 250 o 506B-P-095G150-S
200 50 238 135x110 105x80 11 280 o 506B-P-092G200
200 50 240 135x110 105x80 11 370 o 506B-P-095G200-S
80 30 12 39 100 o 092G080
100 30 12 39 130 o 092G100
125 34 15 44 200 o 092G125
125 30 15 40 250 o 095G125-S
150 40 20 45 250 o 092G150
150 40 20 50 400 o 095G150-S
200 50 20 58 365 o 092G200
200 50 20 60 600 o 095G200-S
Räder:
Tragkraft 100 - 370 kgRollensystem 506 - Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyurethan-Bandage, rot-braun, abriebfest,
Shore D 70 +/-5
- Polyamid-Radkörper, weiß
- Gleitlager (Edelstahl-Rollenlager a.A.)
- Radachse verschraubt
- Radserie 092
- Radserie 095 (Shore A 95 +/-3)
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder - 092 + 095 -
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Edelstahl-Geräterollen
5.08
80 32 108 104x80 80x60 9 32 100 o 506L-P-067G080
100 34 128 104x80 80x60 9 33 120 506L-P-067G100
125 37 156 105x80 80x60 9 42 160 506L-P-067G125
160 40 195 135x110 105x80 11 52 200 506L-P-067G160
200 50 235 135x110 105x80 11 55 250 506L-P-067G200
200 50 238 141x109 105x80 11 56 280 o 506L-P-145K200
200 50 238 141x109 105x80 11 56 220 o 506L-P-160G200
80 32 108 104x80 80x60 9 32 100 o 506F-P-067G080
100 34 128 104x80 80x60 9 33 120 506F-P-067G100
125 37 156 105x80 80x60 9 42 160 506F-P-067G125
160 40 195 135x110 105x80 11 52 200 506F-P-067G160
200 50 235 135x110 105x80 11 55 250 506F-P-067G200
200 50 238 141x109 105x80 11 56 280 o 506F-P-145K200
200 50 238 141x109 105x80 11 56 220 o 506F-P-160G200
80 32 108 100x84 80x60 9 100 o 506B-P-067G080
100 34 128 100x84 80x60 9 120 506B-P-067G100
125 37 156 105x80 80x60 9 160 506B-P-067G125
160 40 195 135x110 105x80 11 200 506B-P-067G160
200 50 235 135x110 105x80 11 250 506B-P-067G200
200 50 238 135x110 105x80 11 280 o 506B-P-145K200
200 50 238 135x110 105x80 11 220 o 506B-P-160G200
80 32 8 42 100 o 067G080
100 34 8 42 120 067G100
125 37 10 51 160 067G125
160 40 12 62 200 067G160
200 50 12 62 250 067G200
200 50 12 58 350 o 145K200
200 50 20 60 220 o 160G200
Räder:
Tragkraft 100 - 280 kgRollensystem 506 - Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Radserie 067: - Polyurethan-Elastik-Bandage,
dunkelblau, streifenfrei,
ca. Shore A 78
- Polyamid-Radkörper, grau, Gleitlager
- Fadenschutz, Kunststoff, grau
Radserie 145: - Elastik-Vollgummi-Bandage, grau,
streifenfrei, leicht laufend
- Polyamid-Radkörper, schwarz, Kugellager
Radserie 160: - TP-Gummi-Bandage, grau, streifenfrei
- Polyamid-Radkörper, weiß, Gleitlager
Alle Räder: - Radachse verschraubt
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder - 067
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Edelstahl-Geräterollen
Räder - 145
Räder - 160
Edelstahl-Rollenlager auf Anfrage.
Kugellager ist spritzwassergeschützt. Edelstahl-Kugellager auf Anfrage.
5.09
80 30 108 12 32 100 o 506L-L-102G080
100 30 128 12 33 120 o 506L-L-102G100
125 39 157 12 46 120 o 506L-L-102G125
125 40 160 12 49 250 506L-L-102G125-S
150 40 185 12 47 140 o 506L-L-102G150
150 40 181 12 47 250 506L-L-102G150-S
200 50 238 12 56 200 o 506L-L-102G200
200 50 240 12 59 370 506L-L-102G200-S
80 30 108 12 32 100 o 506F-L-102G080
100 30 128 12 33 120 o 506F-L-102G100
125 39 157 12 46 120 o 506F-L-102G125
125 40 160 12 49 250 506F-L-102G125-S
150 40 185 12 47 140 o 506F-L-102G150
150 40 181 12 47 250 506F-L-102G150-S
200 50 238 12 56 200 o 506F-L-102G200
200 50 240 12 59 370 506F-L-102G200-S
80 25 108 12 32 50 o 506L-L-073G080
100 30 128 12 33 70 o 506L-L-073G100
125 37,5 157 12 46 100 o 506L-L-073G125
150 40 185 12 47 140 o 506L-L-073G150
200 50 238 12 56 200 o 506L-L-073G200
80 25 108 12 32 50 o 506F-L-073G080
100 30 128 12 33 70 o 506F-L-073G100
125 37,5 157 12 46 100 o 506F-L-073G125
150 40 185 12 47 140 o 506F-L-073G150
200 50 238 12 56 200 o 506F-L-073G200
Räder:
Tragkraft 50 - 370 kgRollensystem 506 - Edelstahl-Lenkrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
Radserie 102: Polyamid, weiß, Gleitlager, (Edelstahl-
Rollenlager auf Anfrage),
Radachse verschraubt
(Technische Daten siehe Seite 5.06)
Radserie 073: Vollgummireifen, blaugrau, Polyamid-
Radkörper, schwarz, Gleitlager,
Radachse verschraubt
(Technische Daten siehe Seite 4.06)
kgmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Rohrbefestigungen (R):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
und Vierkantrohre von Rohrinnendurchmesser 18 mm bis 37 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 506L-R-102G080 - Rundrohr innen 21 mm.
Gewindestiftbefestigungen (G):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Gewindestiftbefestigungen M 10x35 mm
und M 12x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr Gewindemaß genau an und ersetzen Sie in der Bestellnummer "L" durch "G"!
Bestell - Beispiel: 506L-G-102G080 - M 12x35 mm.
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Edelstahl-Geräterollen
5.10
80 30 108 12 32 100 o 506L-L-092G080
100 30 128 12 33 120 o 506L-L-092G100
125 34 157 12 46 120 o 506L-L-092G125
125 30 160 12 49 250 506L-L-095G125-S
150 40 185 12 47 140 o 506L-L-092G150
150 40 181 12 51 250 506L-L-095G150-S
200 50 238 12 56 200 o 506L-L-092G200
200 50 240 12 59 370 506L-L-095G200-S
80 30 108 12 32 100 o 506F-L-092G080
100 30 128 12 33 120 o 506F-L-092G100
125 34 157 12 46 120 o 506F-L-092G125
125 30 160 12 49 250 506F-L-095G125-S
150 40 185 12 47 140 o 506F-L-092G150
150 40 181 12 51 250 506F-L-095G150-S
200 50 238 12 56 200 o 506F-L-092G200
200 50 240 12 59 370 506F-L-095G200-S
100 34 128 12 33 120 506L-L-067G100
125 37 157 12 42 160 506L-L-067G125
160 40 200 12 57 160 506L-L-067G160
200 50 238 12 56 200 o 506L-L-145K200
200 50 240 12 59 350 506L-L-145K200-S
100 34 128 12 33 120 506F-L-067G100
125 37 157 12 42 160 506F-L-067G125
160 40 200 12 57 160 506F-L-067G160
200 50 238 12 56 200 o 506F-L-145K200
200 50 240 12 59 350 506F-L-145K200-S
Rollensystem 506 - Edelstahl-Lenkrollen
- Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Rückenlochbefestigung (L) oder
- Gewindestiftbefestigung (G) oder
- Spreizhülsenbefestigung für Rohre (R)
- Totalstopp im Nachlauf
Gehäuse:
Tragkraft 100 - 370 kg
Radserien 067+145: - Beschreibung und technische
Daten siehe Seite 5.09
Radserien 092+095: - Beschreibung und technische
Daten siehe Seite 5.08
kgmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Rohrbefestigungen (R):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Spreizhülsenbefestigungen für Rund-
und Vierkantrohre von Rohrinnendurchmesser 18 mm bis 37 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr individuelles Rohrinnenmaß genau an und ersetzen Sie in der Bestell-
nummer "L" durch "R" ! Bestell - Beispiel: 506L-R-145K200 - Rundrohr innen 21 mm.
Gewindestiftbefestigungen (G):
Die oben abgebildeten Rückenloch - Rollen sind mit Gewindestiftbefestigungen M 10x35 mm
und M 12x35 mm lieferbar.
Bitte geben Sie Ihr Gewindemaß genau an und ersetzen Sie in der Bestellnummer "L" durch "G"!
Bestell - Beispiel: 506L-G-092G200 - M 12x35 mm.
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Räder:
Edelstahl-Geräterollen
5.11
80 35 105 102x83 80x60 9 35 150 o 506L-P-030G080
100 35 125 102x83 80x60 9 37 150 o 506L-P-030G100
125 40 160 102x83 80x60 9 49 250 o 506L-P-030G125
150 50 203 135x110 105x80 11 57 300 506L-P-030G150
200 50 240 135x110 105x80 11 59 370 506L-P-030G200
Rülo
80 35 105 12 35 150 o 506L-L-030G080
100 35 125 12 37 150 o 506L-L-030G100
80 35 105 102x83 80x60 9 35 150 o 506F-P-030G080
100 35 125 102x83 80x60 9 37 150 o 506F-P-030G100
125 40 160 102x83 80x60 9 49 250 o 506F-P-030G125
150 50 203 135x110 105x80 11 57 300 506F-P-030G150
200 50 240 135x110 105x80 11 59 370 506F-P-030G200
80 35 105 102x83 80x60 9 150 o 506B-P-030G080
100 35 125 102x83 80x60 9 150 o 506B-P-030G100
125 40 160 102x83 80x60 9 250 o 506B-P-030G125
150 50 203 135x110 105x80 11 300 506B-P-030G150
200 50 240 135x110 105x80 11 370 506B-P-030G200
80 35 12 40 150 o 030G080
100 35 12 40 200 o 030G100
125 40 20 50 250 o 030G125
150 50 20 60 300 030G150
200 50 20 60 400 030G200
100 30 12 40 80 o 035G100
100 30 12 40 80 036G100
Räder:
Tragkraft 100 - 370 kgRollensystem 506 - Hitzebeständige Edelstahl- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Edelstahl, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Rückenlochbefestigung (L) bei Raddurchmesser 80 und
100 mm lieferbar, bei 125 - 200 mm auf Anfrage
- Gewindestiftbefestigung (G) auf Anfrage
- Totalstopp im Nachlauf
- Phenolharz, schwarz, asbestfrei,
hitzebeständig von -40° C bis +270° C
- Gleitlager (Sinterbronze-Buchsen a.A.)
- Radachse verschraubt
- Radserie 030
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder mit hitzebeständiger Vollgummi-Bandage - 035 + 036 -
Unser "ROLLI " - Lieferservice:
Alle mit (o) gekennzeichneten Artikel sind sofort ab Lager lieferbar!
Bei Raddurchmesser 100 mm sind auch die hitzebeständigen Vollgummi-Räder 035G100
(schwarz) und 036G100 (rot) lieferbar ( - 40° C bis + 250° C ). Bitte ersetzen Sie in der Be-
stellnummer dann das Rad 030 durch 035 bzw. 036 ! Bestell - Beispiel: 506L-P-035G100.
Räder - 030
Lenkrollen
Rückenloch-Lenkrollen auf Anfrage auch mit Totalstopp lieferbar.
Edelstahl-Geräterollen
5.12
80 35 130 105x85 80x60 9 45 300 578L-P-111G080
100 40 140 105x85 80x60 9 45 350 578L-P-111G100
100 40 148 135x110 105x80 11 50 450 578L-P-111G100-S
125 40 178 135x110 105x80 11 50 600 578L-P-111G125
150 50 205 135x110 105x80 11 50 650 578L-P-111G150
200 50 250 135x110 105x80 11 55 1000 578L-P-111G200
80 35 130 105x85 80x60 9 45 300 578F-P-111G080
100 40 140 105x85 80x60 9 45 350 578F-P-111G100
100 40 148 135x110 105x80 11 50 450 578F-P-111G100-S
125 40 178 135x110 105x80 11 50 600 578F-P-111G125
150 50 205 135x110 105x80 11 50 650 578F-P-111G150
200 50 250 135x110 105x80 11 55 1000 578F-P-111G200
80 35 130 105x85 80x60 9 300 578B-P-111G080
100 40 140 105x85 80x60 9 350 578B-P-111G100
100 40 148 135x110 105x80 11 450 578B-P-111G100-S
125 40 178 135x110 105x80 11 600 578B-P-111G125
150 50 205 135x110 105x80 11 650 578B-P-111G150
200 50 250 135x110 105x80 11 1000 578B-P-111G200
80 35 15 37 300 111G080
100 40 15 50 450 111G100
100 40 15 50 450 111G100-S
125 40 20 58 600 111G125
150 50 20 58 650 111G150
200 50 20 58 1000 111G200
Räder:
Tragkraft 300 - 1000 kgRollensystem 578 - Edelstahl-Schwerlast- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Schweres Edelstahlblechgehäuse, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf, abgedichteter
Spezial-Lenkkopf, mit Gabel verschraubt,
mit Schmiernippel
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Nachlauf
- Polyamid, weiß, schwere Ausführung
- Gleitlager (Edelstahl-Rollenlager a.A.)
- Radachse verschraubt
- Radserie 111
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Edelstahl-Schwerlastrollen
5.13
100 35 133 120x101 84x71,5 11 41 400 585L-P-119G100
125 45 164 140x110 105x80 13 50 500 585L-P-119G125
150 50 188 140x110 105x80 13 55 550 585L-P-119G150
200 50 241 150x150 125x125 11 65 1000 585L-P-119G200
250 58 300 150x150 125x125 11 55 1100 585L-P-119G250
100 35 133 120x101 84x71,5 11 41 400 585F-P-119G100
125 45 164 140x110 105x80 13 50 500 585F-P-119G125
150 50 188 140x110 105x80 13 55 550 585F-P-119G150
200 50 241 150x150 125x125 11 65 1000 585F-P-119G200
250 58 300 150x150 125x125 11 55 1100 585F-P-119G250
100 35 133 120x101 84x71,5 11 41 400 585B-P-119G100
125 45 164 140x110 105x80 13 50 500 585B-P-119G125
150 50 188 140x110 105x80 13 55 550 585B-P-119G150
200 50 241 150x150 125x125 11 65 1000 585B-P-119G200
250 58 300 150x150 125x125 11 55 1100 585B-P-119G250
100 35 12 40 400 119G100
125 45 15 50 500 119G125
150 50 20 60 700 119G150
200 50 20 60 1100 119G200
250 58 25 75 1700 119G250
Räder:
Tragkraft 400 - 1100 kgRollensystem 585 - Edelstahl-Schwerlast- Lenk- und Bockrollen
Gehäuse: - Gehäuse aus Edelstahl, schwere Stahlschweiß-
konstruktion, alle Metallteile rostfrei
- Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf
- Plattenbefestigung (P)
- Totalstopp im Vorlauf
- Polyamid, weiß, schwere Ausführung
- Gleitlager
- Radachse verschraubt
- Radserie 119
kgmm mmmmmmmmmmmm
Bestell-Nummer
Bestell-Nummer
kgmm mm mmmm
Lenkrollen
Lenkrollen mit Totalstopp
Bockrollen
Räder
Edelstahl-Schwerlastrollen
5.14